

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 22 de julho de 2022

Ano X - Edição nº 01136 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

• ADIAMENTO DOS PREGÕES PRESENCIAIS 026 E 027/2022.	SUMÁRIO
	ADIAMENTO DOS PREGÕES PRESENCIAIS 026 E 027/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-B buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

ADIAMENTO DOS PREGÕES PRESENCIAIS 026/2022 - SRP E 027/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que as licitações na modalidade Pregão Presencial nº 026/2022 – SRP e 027/2022 – SRP, que seriam realizadas no dia 26/07/2022, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foram ADIADAS, por conta do feriado da Padroeira da Cidade e serão realizadas no dia 28/07/2022 nos mesmos horários anteriormente marcados e no mesmo local.

Aline Nogueira Lima Alves - Pregoeira. Buerarema, 22/07/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br